
 

 

 

 

 

 

 

 
 

О внесении изменений 

в постановление главы  

Уссурийского городского округа  

от 15 февраля 2022 года № 14  

«О назначении общественных  

обсуждений по проекту  

постановления администрации  

Уссурийского городского округа  

«О внесении изменений  

в постановление администрации  

Уссурийского городского округа  

от 09 сентября 2021 года  

№ 2045-НПА «Об утверждении  

Правил землепользования и застройки  

Уссурийского городского округа» 
 

 

 

В соответствии с Уставом Уссурийского городского округа,  

актом № 2 от 22 февраля 2022 года об обнаружении ошибки,  

с целью исправления допущенной технической ошибки 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 

1. Внести в постановление главы Уссурийского городского округа  

от 15 февраля 2022 года № 14 «О назначении общественных обсуждений по 

проекту постановления администрации Уссурийского городского округа  

«О внесении изменений в постановление администрации Уссурийского 

09.03.2022 15

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



 2 

городского округа от 09 сентября 2021 года № 2045-НПА «Об утверждении 

Правил землепользования и застройки Уссурийского городского округа» 

(далее – постановление) следующие изменения: 

а) в пункте 1 постановления слова «по 15 марта 2022 года» заменить 

словами «по 21 марта 2022 года»; 

б) в Приложении № 1 к постановлению:  

в строке «Строки проведения общественных обсуждений» слова «по 15 

марта 2022 года» заменить словами «по 21 марта 2022 года»; 

в строке «Проведение экспозиции» слова «по 15 марта 2022 года» 

заменить словами «по 21 марта 2022 года»; 

в строке «Порядок, срок и способ выражения участниками 

общественного обсуждения своего мнения и внесения предложений и 

замечаний по проекту» слова «по 15 марта 2022 года» заменить словами              

«по 21 марта 2022 года». 

2. Управлению информатизации и организации предоставления  

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа 

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте  

администрации Уссурийского городского округа. 

3. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского 

округа (Тесленко) опубликовать настоящее постановление в средствах  

массовой информации. 

 

 

 

И.о. главы Уссурийского 

городского округа                                                                            М.Р. Терчиев 

 

 

 

 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


